Oggetto dell’affidamento 

Programma di attività sostitutive dello stage residenziale all’estero del Corso di laurea 
magistrale in Scienze della formazione primaria per l’anno 2020/2021. 

CIG  

ZF830E3053 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 8.400,00 (ottomilaquattrocento/00), IVA esente 

Data di affidamento 

29/03/2021 

Operatore economico affidatario 

Associazione “Musique et Santé”, Hameaux du Château Vert 27, placette Dronte, 83110, 
Sanary-sur-Mer (FR) 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.